
The Bank Management ApS

Rentemestervej 80, 2400 København NV

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 36 53 74 77

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 27/5 2021

Ole Nørup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Bank Management ApS
Rentemestervej 80
2400 København NV

CVR-nr.: 36 53 74 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. februar 2015
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Ole Nørup Petersen
Bernt Erik Malén
Jakob Sørensen
Kristian Byrge

Direktion

Jakob Sørensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arbejde inden for musikmanagement samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Årets resultat udgør et underskud på 369.162 kr., som under de givne markedsforhold anses for tilfredsstillende

Forventninger til 2021 er ligeledes i høj grad påvirket af Covid-19 restriktionerne, hvor det ikke har været muligt at for selskabets artister at spille koncerter i de første 4 måneder af året og derefter med store begrænsninger størrelsen af koncerter. Ledelsen forventer dog, at restriktionerne lempes i takt med at befolkningen bliver vaccineret og forventer derfor et resultat på ca. 0 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		3.086.545	3.726.689
Personaleomkostninger	2	-3.512.806	-1.355.562
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-35.863</u>	<u>-42.750</u>
Resultat før finansielle poster		-462.124	2.328.377
Finansielle indtægter	3	2.350	6.321
Finansielle omkostninger	4	<u>-3.613</u>	<u>-28.168</u>
Resultat før skat		-463.387	2.306.530
Skat af årets resultat	5	<u>94.225</u>	<u>-21.734</u>
Årets resultat		<u>-369.162</u>	<u>2.284.796</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overført resultat	<u>-1.569.162</u>	<u>2.284.796</u>
	<u>-369.162</u>	<u>2.284.796</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		183.276	168.681
Materielle anlægsaktiver	6	183.276	168.681
Deposita		167.036	130.089
Finansielle anlægsaktiver		167.036	130.089
Anlægsaktiver		350.312	298.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.800	208.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.692.225	2.041.058
Andre tilgodehavender		413.016	162.932
Udskudt skatteaktiv		1.391	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		71.100	0
Periodeafgrænsningsposter		5.933	0
Tilgodehavender		3.446.465	2.412.801
Likvide beholdninger		262.113	1.068.361
Omsætningsaktiver		3.708.578	3.481.162
Aktiver		4.058.890	3.779.932

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		187.221	187.221
Overført resultat		409.479	1.978.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Egenkapital		1.796.700	2.165.862
Hensættelse til udskudt skat		0	21.734
Hensatte forpligtelser		0	21.734
Anden gæld		240.526	86.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	240.526	86.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.454	70.559
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	941.596
Anden gæld	7	1.968.210	494.181
Kortfristede gældsforpligtelser		2.021.664	1.506.336
Gældsforpligtelser		2.262.190	1.592.336
Passiver		4.058.890	3.779.932
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>te for regnskabs-</u>	<u>DKK</u>
			<u>året</u>	
			<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	187.221	1.978.641	0	2.165.862
Årets resultat	0	-1.569.162	1.200.000	-369.162
Egenkapital 31. december	187.221	409.479	1.200.000	1.796.700

Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
1 Andre driftsindtægter		
Kompensation for faste omkostninger	135.149	0
	135.149	0
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.399.652	1.331.571
Pensioner	53.647	0
Andre omkostninger til social sikring	59.507	23.991
	3.512.806	1.355.562
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	4
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	6.321
Vautakursgevinster	2.350	0
	2.350	6.321
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	26.200
Andre finansielle omkostninger	3.485	1.930
Valutakurstab	128	38
	3.613	28.168
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-71.100	0
Årets udskudte skat	-27.525	21.734
Regulering af udskudt skat tidligere år	4.400	0
	-94.225	21.734

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	80.531	308.170
Tilgang i årets løb	0	50.458
Kostpris 31. december	<u>80.531</u>	<u>358.628</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	80.531	139.489
Årets afskrivninger	0	35.863
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>80.531</u>	<u>175.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>183.276</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020 DKK	2019 DKK
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	240.526	86.000
Langfristet del	<u>240.526</u>	<u>86.000</u>
Øvrig kortfristet gæld	1.968.210	494.181
	<u>2.208.736</u>	<u>580.181</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	334.971	260.178
Mellem 1 og 5 år	<u>586.199</u>	<u>715.490</u>
	<u>921.170</u>	<u>975.668</u>

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for I Dig Music ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for The Bank Management ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Klassifikationen af regnskabsposterne "Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser" samt "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder" er ændret, således at visse poster, der hidtil er blevet indregnet som "Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser" fremover indregnes som "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder". Ydermere er poster, der tidligere har været indregnet som "Anden gæld" reklassificeret således at de fremover præsenteres som "Leverandører af varer og tjenesteydelser" og "Andre tilgodehavender".

Den foretagne reklassifikation har ingen beløbsmæssig effekt på årets resultat eller balancen for indeværende eller forrige regnskabsår. Sammenligningstallene er tilpasset i den ændrede klassifikation.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelse, såfremt levering af ydelser til køber har fundet sted inden årets udgang, og når nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhengige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder offentlige tilskud.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med I Dig Music ApS og dette selskabs 100% ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	4-10 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.